РЕШЕНИЕ     №175                     « 05 »  июня  2014 г.
Об утверждении структуры Совета городского поселения г.Баймак
 в новой редакции
         На основании закона Республики Башкортостан №617-з от 29.11.2009г. «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан», Устава городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
решил:

1.Утвердить структуру Совета городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан (Прилагается №1).
2. Признать утратившим силу решение Совета от  7 февраля  2007 года №81 «О структуре аппарата Совета городского поселения г.Баймак».
Председатель Совета

городского поселения город Баймак
муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан                                                               Г.В.Давыдов

	Приложение №1 к решению Совета городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
№175  от « 05 » июня 2014 г.

СТРУКТУРА

Совета городского поселения город Баймак

муниципального района Баймакский район Республика Башкортостан

	Группа  муниципальных должностей муниципальной службы
	Наименование муниципальных должностей муниципальной службы в соответствии с реестром муниципальных должностей муниципальной службы
	Наименование специальностей муниципальных должностей муниципальной службы
	Количество  единиц

	Ведущая
	Секретарь Совета
	Секретарь Совета
	1